
 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
            LINGUISTICO • SCIENZE UMANE  •   ECONOMICO-SOCIALE 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7    ٭ 06.4452370 

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Te٭  l :0 6 .121126180 *  

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel  ٭ 06.121126080 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec.istruzione. it  

 

 

 

I  MUNICIPIO ROMA CENTRO – RIONE XVIII:  MACAO-CASTRO PRETORIO  

 

 

 

 

 

Prot.n. 3621/U        ROMA, 11/09/2017 

 

All’Albo e al sito dell’Istituto 

A tutte le scuole di Roma e provincia 

 

Oggetto: Termine presentazione domande messa a disposizione (MAD) per             

conferimento incarico a tempo determinato a.s.2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento D.M. 131 del 13/06/2007; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D. 

per l’a.s. 2017/18; 

 

Considerata, altresì, la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di messa a disposizione  (MAD) docenti; 

 

DISPONE 

che il termine ultimo per la presentazione è fissato entro e non oltre le ore 14,00 

del giorno 13/09/2017. 

 

Pertanto, saranno prese in considerazione esclusivamente le istanze pervenute entro il 

termine sopra stabilito. 

                                    

             

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Prof.ssa Elena Zacchilli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ex art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


